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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE URUGUAY

SALDO %EJECUCION

05 CASTILLA 93,092,648 93,092,648   93,092,648 0.00%

05920 920 93,092,648 93,092,648   93,092,648 0.00%

059200514 ALFONSO LOPEZ 93,092,648 93,092,648   93,092,648 0.00%

059200514105001005495INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE URUGUAY93,092,648 93,092,648   93,092,648 0.00%

05920051410500100549501RECURSOS PROPIOS 11,485,000 11,485,000   11,485,000 0.00%

0592005141050010054950111020300205Intereses de mora rentas contractuales    

0592005141050010054950111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial500,000 500,000   500,000 0.00%

0592005141050010054950111020500109020302Ingresos por venta de bienes y servicios    

0592005141050010054950111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI    

0592005141050010054950111020500109020304Cobros ciclo complementario escuelas normales superiores   

0592005141050010054950111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 10,980,000 10,980,000   10,980,000 0.00%

0592005141050010054950112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000   5,000 0.00%

0592005141050010054950112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios    

05920051410500100549501121301001Recuperaciones    

05920051410500100549502TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD81,607,648 81,607,648   81,607,648 0.00%

05920051410500100549502110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 81,557,648 81,557,648   81,557,648 0.00%

0592005141050010054950212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad50,000 50,000   50,000 0.00%

0592005141050010054950212100200201Otros Recursos del Balance SGP    

05920051410500100549503TRANSFERENCIAS MUNICIPALES    

05920051410500100549503110206001010301Transferencias municipales de calidad SGP    

059200514105001005495031102060060101Otras transferencias nacionales    

059200514105001005495031102060060602Para programas de Fortalecimiento Institucional    

059200514105001005495031102060060603Otras transferencias municipales    

0592005141050010054950312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales    

05920051410500100549504PRESUPUESTO PARTICIPATIVO    

059200514105001005495041102060060601Para Proyectos por presupuesto participativo    

0592005141050010054950412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo    

05920051410500100549505DONACIONES    

05920051410500100549505120801Donaciones    

0592005141050010054950512100200204Otros Recursos del Balance donaciones    
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